per un importo complessivo di € 7,80 per alunno e personale Docente e/o ATA.  

Art. 3 - È autorizzata la spesa complessiva di € 9.500,00 (IVA esclusa). 

Art. 4 - CIG Z08333E60B acquisito da questa stazione appaltante. 

Art. 5 - La spesa complessiva presunta di € 9.500,00 (novemilacinquecento/00) trova imputazione a 

carico dell’attività/progetto A.3.0 - Didattica del Programma Annuale 2021. 

Art. 6 - Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016 e ss.mm, viene individuato Responsabile Unico del 

Procedimento il DSGA di questo Istituto Comprensivo, Maria Teresa Fronterré.